
 

1 

 

Roma, 20 Dicembre 2021 

Prot. G21/782 

 

ELENCO DEI VERBALI - GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO, ATTRAVERSO DUE 

DISTINTI LOTTI, DEI SERVIZI DI VISITE DI CONTROLLO IN ITINERE ED EX POST SUI PIANI FORMATIVI 

FINANZIATI DAL FONDO FOR.TE. 

CPV 79212000-3 - CIG LOTTO 1: 8785345809 - CIG LOTTO 2: 8785370CA9 - COD. GARA: 8178184 

 

NUMERO VERBALE DATA PROTOCOLLO 

1 29 Luglio 2021 Prot. n. G21/449 

2 29 Luglio 2021 Prot. n. G21/450 

3 21 Settembre 2021 Prot.n. G21/529 

4 28 Settembre 2021 Prot. n. G21/553 

5 

28 Settembre 2021 
04 Ottobre 2021 
07 Ottobre 2021 
18 Ottobre 2021 

Prot. n. G21/580 

6 21 Ottobre 2021 Prot. n. G21/600 

7 26 Novembre 2021 Prot.n. G21/713 

8 1° Dicembre 2021 Prot.n. G21/725 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Eleonora Pisicchio 
Firmato Digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


